А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ
22 мая 2023 г. № 13

Об утверждении стоимости обучения в структурном подразделении

«Экономический лицей» на 2023-2024 учебный год

для поступающих на очную форму обучения

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость  обучения в  Экономическом лицее для  обучающихся

5–11  классов очной формы обучения в размере 432 600 (четыреста тридцать две

тысячи шестьсот) рублей 00 копеек за год обучения.

2. Установить размер единоразового вступительного взноса для вновь поступающих  в

Лицей в 5–11 классы в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

3. Опубликовать данный приказ на сайте Экономического лицея в разделе «Официальные

документы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Сигова